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AQUATICS de Deportes

XLV Cto. de Espafia Junior de verano
Palma de Mallorca, 18 - 22/6/2024

Prueba 7 Masc., 1500m Libre Junior
18/06/2024 - 17:30 Resultados
WR 14:31.02 SUN Yang CHN London (GBR) 04/08/2012
R 14:32.80 PALTRINIERI Gregorio ITA Budapest (HUN) 25/06/2022
RE 14:57.23 CARLOS GARACH BENITO Palma de Mallorca 29/03/2023
MNJ 18 15:00.90 CARLOS GARACH BENITO TORREMOLINOS 09/04/2022
MNJ 17 15:08.01 CASTRO VALLE CESAR SABADELL 19/03/2016
MNJ 16 15:17.10 CASTRO VALLE CESAR SINGAPUR (SIN) 30/08/2015
RC 15:08.59 AHMED Mahmoud GER SABADELL 22/07/2022
Puntos: FINA 2024
Clasificacién AN Tiempo Pts

16 afios

1. MARGINET FUENTES Javier 08 Real Canoe N.C. 16:33.19 674 26,00

50m: 28.75 28.75 450m: 4:49.73 33.19 850m: 9:16.91 33.08 1250m: 13:46.19 33.81
100m: 59.94 31.19 500m: 5:23.20 33.47 900m:  9:50.15 33.24 1300m: 14:20.08 33.89
150m: 1:31.90 31.96 550m: 5:55.85 32.65 950m: 10:24.09 33.94 1350m: 14:53.54 33.46
200m: 2:04.21 32.31 600m: 6:29.06 33.21 1000m: 10:57.61 33.52 1400m: 15:27.60 34.06
250m: 2:36.86 32.65 650m: 7:02.78 33.72 1050m: 11:31.46 33.85 1450m: 16:00.41 32.81
300m: 3:10.15 33.29 700m: 7:36.46 33.68 1100m: 12:04.91 33.45 1500m: 16:33.19 32.78
350m: 3:43.32 33.17 750m: 8:10.04 33.58 1150m: 12:38.34 33.43
400m: 4:16.54 33.22 800m: 8:43.83 33.79 1200m: 13:12.38 34.04

2. CARRASCO CADENS Jordi 08 C.E.INEF de Lleida 16:39.40 662 22,00

50m:  29.01 29.01  450m: 4:50.43  33.28  850m: 9:18.90  34.19 1250m: 13:52.48  34.30
100m: 1:00.28  31.27  500m: 5:23.56  33.13  900m: 9:53.03  34.13 1300m: 14:26.71  34.23
150m: 1:32.81 3253  550m: 5:57.01  33.45  950m: 10:27.20  34.17 1350m: 15:00.97  34.26
200m: 2:05.36 3255  600m: 6:30.47  33.46 1000m: 11:01.36  34.16 1400m: 15:34.82  33.85
250m: 2:38.06 3270  650m: 7:04.11  33.64 1050m: 11:35.60  34.24 1450m: 16:08.05  33.23
300m: 3:10.90  32.84  700m: 7:37.54  33.43 1100m: 12:09.90  34.30 1500m: 16:39.40  31.35
350m: 3:43.97  33.07  750m: 8:11.28  33.74 1150m: 12:43.86  33.96

400m: 4:17.15  33.18  800m: 8:44.71  33.43 1200m: 13:18.18  34.32

3. JALLE BENITO Luis 08 C.N. Iregua-Villamediana 16:46.07 648 19,00

50m:  29.76  29.76  450m: 4:56.57  33.73  850m: 9:28.68  34.26 1250m: 14:00.35  33.83
100m: 1:02.37 3261  500m: 5:30.30  33.73  900m: 10:02.96  34.28 1300m: 14:33.96  33.61
150m: 1:35.54  33.17  550m: 6:04.32  34.02  950m: 10:36.91  33.95 1350m: 15:07.47  33.51
200m: 2:08.82  33.28  600m: 6:38.10  33.78 1000m: 11:10.67  33.76 1400m: 15:41.36  33.89
250m: 2:42.34 33.52 650m: 7:12.66 34.56 1050m: 11:44.64 33.97 1450m: 16:14.06 32.70
300m: 3:15.82 3348  700m: 7:46.66  34.00 1100m: 12:18.63  33.99 1500m: 16:46.07  32.01
350m: 3:49.26  33.44  750m: 8:20.34  33.68 1150m: 12:52.68  34.05

400m: 4:22.84 3358  800m: 8:54.42  34.08 1200m: 13:26.52  33.84

4. MARTIN DE LA TORRE Felipe 08 C.N. Churriana 16:48.36 644 17,00

50m: 29.21 29.21 450m: 4:56.33 33.76 850m: 9:27.89 33.87 1250m: 14:00.18 33.96
100m: 1:01.10 31.89 500m: 5:30.21 33.88 900m: 10:01.79 33.90 1300m: 14:34.46 34.28
150m: 1:34.06 32.96 550m: 6:04.35 34.14 950m: 10:35.78 33.99 1350m: 15:08.79 34.33
200m: 2:07.49 33.43 600m: 6:38.04 33.69 1000m: 11:09.68 33.90 1400m: 15:42.94 34.15
250m: 2:41.47 33.98 650m: 7:12.28 34.24 1050m: 11:43.48 33.80 1450m: 16:16.56 33.62
300m: 3:14.91 33.44 700m: 7:46.21 33.93 1100m: 12:17.59 34.11 1500m: 16:48.36 31.80
350m: 3:48.82 33.91 750m: 8:20.17 33.96 1150m: 12:51.66 34.07

400m:; 4:22.57 33.75 800m: 8:54.02 33.85 1200m: 13:26.22 34.56
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AQUATICS de Deportes

XLV Cto. de Espafia Junior de verano
Palma de Mallorca, 18 - 22/6/2024

Prueba 7, Masc., 1500m Libre, 16 afos

Clasificacién AN Tiempo Pts

5. GASOL GUTIERREZ Biel 08 C.N. Granollers 16:49.72 641 16,00

50m: 30.40 30.40 450m: 4:58.62 34.10 850m: 9:30.80 34.31 1250m: 14:03.17 34.18
100m: 1:02.84 32.44 500m: 5:32.51 33.89 900m: 10:05.02 34.22 1300m: 14:37.47 34.30
150m: 1:36.04 33.20 550m: 6:06.78 34.27 950m: 10:39.14 34.12 1350m: 15:11.41 33.94
200m: 2:09.55 33.51 600m: 6:40.62 33.84 1000m: 11:13.01 33.87 1400m: 15:45.14 33.73
250m:; 2:43.22 33.67 650m: 7:14.55 33.93 1050m: 11:47.01 34.00 1450m: 16:18.48 33.34
300m:; 3:16.73 33.51 700m: 7:48.50 33.95 1100m: 12:20.95 33.94 1500m: 16:49.72 31.24
350m: 3:50.71 33.98 750m: 8:22.53 34.03 1150m: 12:54.84 33.89

400m:; 4:24.52 33.81 800m: 8:56.49 33.96 1200m: 13:28.99 34.15

6. FARRE CORTADA Joel 08 C.E.N.Balaguer 16:50.78 639 15,00

50m: 29.57 29.57 450m: 4:57.46 34.01 850m: 9:31.01 34.27 1250m: 14:04.70 34.05
100m: 1:01.92 32.35 500m: 5:31.48 34.02 900m: 10:05.19 34.18 1300m: 14:38.78 34.08
150m: 1:35.41 33.49 550m: 6:05.38 33.90 950m: 10:39.56 34.37 1350m: 15:12.74 33.96
200m: 2:08.85 33.44 600m: 6:39.53 34.15 1000m: 11:13.61 34.05 1400m: 15:46.87 34.13
250m:; 2:42.37 33.52 650m: 7:13.66 34.13 1050m: 11:48.02 34.41 1450m: 16:19.22 32.35
300m: 3:16.03 33.66 700m: 7:48.02 34.36 1100m: 12:22.24 34.22 1500m: 16:50.78 31.56
350m: 3:49.65 33.62 750m: 8:22.28 34.26  1150m: 12:56.42 34.18

400m:; 4:23.45 33.80 800m: 8:56.74 34.46 1200m: 13:30.65 34.23

7. GALAN LOPEZ Juan Antonio 08 C.N. Merida 17:01.34 620 14,00

50m: 29.46 29.46 450m: 4:55.81 33.72 850m: 9:28.31 34.34 1250m: 14:07.34 34.93
100m: 1:01.61 32.15 500m: 5:29.67 33.86 900m: 10:02.62 34.31 1300m: 14:42.57 35.23
150m: 1:34.31 32.70 550m: 6:03.53 33.86 950m: 10:37.15 34.53 1350m: 15:18.02 35.45
200m: 2:07.45 33.14 600m: 6:37.39 33.86 1000m: 11:11.83 34.68 1400m: 15:52.99 34.97
250m: 2:40.83 33.38 650m: 7:11.41 34.02 1050m: 11:46.82 34.99 1450m: 16:28.19 35.20
300m: 3:14.72 33.89 700m: 7:45.60 34.19 1100m: 12:22.11 35.29 1500m: 17:01.34 33.15
350m:; 3:48.12 33.40 750m: 8:19.73 34.13 1150m: 12:57.09 34.98

400m:; 4:22.09 33.97 800m: 8:53.97 34.24 1200m: 13:32.41 35.32

8. PADRON MIGUELEZ Matias 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 17:0195 619 13,00

50m; 30.11 30.11 450m: 5:01.13 34.35 850m: 9:35.12 34.12 1250m: 14:10.90 35.08
100m: 1:03.32 33.21 500m: 5:35.66 34.53 900m: 10:09.47 34.35 1300m: 14:45.24 34.34
150m: 1:37.08 33.76 550m: 6:09.83 34.17 950m: 10:43.67 34.20 1350m: 15:19.64 34.40
200m: 2:11.23 34.15 600m: 6:44.09 34.26 1000m: 11:17.87 34.20 1400m: 15:54.47 34.83
250m: 2:45.05 33.82 650m: 7:18.62 34.53 1050m: 11:52.24 34.37 1450m: 16:29.35 34.88
300m: 3:18.80 33.75 700m: 7:52.67 34.05 1100m: 12:26.79 3455 1500m: 17:01.95 32.60
350m:; 3:52.83 34.03 750m: 8:26.87 34.20 1150m: 13:01.35 34.56

400m:; 4:26.78 33.95 800m: 9:01.00 34.13 1200m: 13:35.82 34.47

9. FERNANDEZ ALPERI Herminio 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 17:19.97 587 -

50m:  30.60  30.60 450m: 5:02.85 34.41  850m: 9:43.25 35.28 1250m: 14:26.30  35.18
100m: 1:04.14  33.54 500m: 5:37.91 35.06 900m: 10:18.35  35.10 1300m: 15:01.85  35.55
150m: 1:37.69  33.55 550m: 6:12.61 3470  950m: 10:53.32  34.97 1350m: 15:36.85  35.00
200m: 2:11.97  34.28 600m: 6:47.86 35.25 1000m: 11:29.12  35.80 1400m: 16:12.25  35.40
250m: 2:45.81  33.84 650m: 7:22.70 34.84 1050m: 12:04.41  35.29 1450m: 16:46.69  34.44
300m: 3:19.54 33.73 700m: 7:57.80 35.10 1100m: 12:39.78 35.37 1500m: 17:19.97 33.28
350m: 3:54.02  34.48 750m: 8:32.65 34.85 1150m: 13:15.16  35.38

400m: 4:28.44  34.42 800m: 9:07.97 35.32 1200m: 13:51.12  35.96

10. RAMOS ETXEBARRIA Xabier 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 17:21.32 585 -

50m:  30.67 30.67  450m: 4:59.66  33.99  850m: 9:36.13  34.77 1250m: 14:21.61  36.05
100m: 1:03.54  32.87  500m: 5:33.91  34.25  900m: 10:10.99  34.86 1300m: 14:57.83  36.22
150m: 1:36.79  33.25  550m: 6:08.24  34.33  950m: 10:46.23  35.24 1350m: 15:33.56  35.73
200m: 2:10.36  33.57  600m: 6:42.74 3450 1000m: 11:21.99  35.76 1400m: 16:10.07  36.51
250m: 2:44.04  33.68  650m: 7:17.20  34.46 1050m: 11:57.68  35.69 1450m: 16:46.01  35.94
300m: 3:17.81  33.77  700m: 7:51.91 3471 1100m: 12:33.41  35.73 1500m: 17:21.32  35.31
350m: 3:51.73  33.92  750m: 8:26.76  34.85 1150m: 13:09.42  36.01

400m: 4:25.67  33.94  800m: 9:01.36  34.60 1200m: 13:45.56  36.14
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AQUATICS de Deportes

XLV Cto. de Espafia Junior de verano
Palma de Mallorca, 18 - 22/6/2024

Prueba 7, Masc., 1500m Libre, 16 afos

Clasificacién AN Tiempo Pts

11. JIMENEZ FELIPE Alejandro Mingyu 08 C.N. Almeria 17:33.48 565 -

50m: 29.26 29.26 450m: 5:05.85 35.01 850m: 9:50.41 35.92 1250m: 14:38.46 36.36
100m: 1:02.58 33.32 500m: 5:41.12 35.27 900m: 10:26.18 35.77 1300m: 15:14.15 35.69
150m: 1:37.14 34.56 550m: 6:16.38 35.26 950m: 11:02.24 36.06 1350m: 15:50.01 35.86
200m: 2:11.43 34.29 600m: 6:51.99 35.61 1000m: 11:37.77 35.53 1400m: 16:25.58 35.57
250m: 2:45.91 34.48 650m: 7:27.49 35.50 1050m: 12:14.10 36.33 1450m: 17:00.35 34.77
300m: 3:20.71 34.80 700m: 8:03.20 35.71 1100m: 12:50.18 36.08 1500m: 17:33.48 33.13
350m: 3:55.77 35.06 750m: 8:38.83 35.63 1150m: 13:26.34 36.16

400m:; 4:30.84 35.07 800m: 9:14.49 35.66 1200m: 14:02.10 35.76

12. FERNANDEZ LOPEZ Juan Francisco 08  C.N.Cartagonova Cartagena 17:50.01 539 -

50m: 30.04 30.04 450m: 5:01.70 34.93 850m: 9:49.85 36.73  1250m: 14:47.14 37.10
100m: 1:02.75 32.71 500m: 5:36.65 34.95 900m: 10:26.87 37.02 1300m: 15:24.01 36.87
150m: 1:36.10 33.35 550m: 6:11.77 35.12 950m: 11:03.92 37.05 1350m: 16:00.71 36.70
200m: 2:09.90 33.80 600m: 6:47.60 35.83 1000m: 11:41.09 37.17 1400m: 16:37.30 36.59
250m: 2:43.49 33.59 650m: 7:23.35 35.75 1050m: 12:18.37 37.28 1450m: 17:13.85 36.55
300m: 3:17.70 34.21 700m: 7:59.94 36.59 1100m: 12:55.65 37.28 1500m: 17:50.01 36.16
350m: 3:52.04 34.34 750m: 8:35.98 36.04 1150m: 13:32.82 37.17

400m: 4:26.77 34.73 800m: 9:13.12 37.14 1200m: 14:10.04 37.22

17 - 18 afios

1. MARTINEZ PALOP Pablo 07 C.N. Ferca-San Jose 15:22.77 841 26,00

50m: 27.88 27.88  450m: 4:35.52  31.19  850m: 84289  30.52 1250m: 12:48.77  30.97
100m: 58,51  30.63  500m: 5:06.72  31.20  900m: 9:13.80  30.91 1300m: 13:19.89  31.12
150m: 1:29.49  30.98  550m: 5:37.73  31.01  950m: 9:44.47  30.67 1350m: 13:50.69  30.80
200m: 2:00.22  30.73  600m: 6:08.74  31.01 1000m: 10:15.11  30.64 1400m: 14:21.62  30.93
250m: 2:31.10  30.88  650m: 6:39.74  31.00 1050m: 10:45.60  30.49 1450m: 14:52.72  31.10
300m: 3:02.06 30.96  700m: 7:10.73  30.99 1100m: 11:16.17  30.57 1500m: 15:22.77  30.05
350m: 3:33.20 31.14  750m: 7:41.44  30.71 1150m: 11:46.90  30.73

400m: 4:04.33 3113  800m: 8:12.37  30.93 1200m: 12:17.80  30.90

2. ARROYO LOPEZ DEL CASTILLO Izan 07 C.N. Sant Andreu 16:00.99 744 22,00

50m: 27.80 27.80 450m: 4:41.62 32.25 850m: 9:03.18 32.74 1250m: 13:21.75 31.91
100m: 58.99 31.19 500m: 5:14.23 32.61 900m: 9:35.93 32.75 1300m: 13:53.95 32.20
150m: 1:30.35 31.36 550m: 5:46.42 32.19 950m: 10:07.79 31.86 1350m: 14:26.39 32.44
200m:; 2:01.98 31.63 600m: 6:19.26 32.84 1000m: 10:40.84 33.05 1400m: 14:58.99 32.60
250m: 2:33.59 31.61 650m: 6:51.73 32.47 1050m: 11:13.48 32.64 1450m: 15:30.43 31.44
300m: 3:05.59 32.00 700m: 7:24.64 32.91 1100m: 11:45.99 32.51 1500m: 16:00.99 30.56
350m: 3:37.31 31.72 750m: 7:57.48 32.84 1150m: 12:17.82 31.83

400m:; 4:09.37 32.06 800m: 8:30.44 32.96 1200m: 12:49.84 32.02

3. PARRA ESTRADE Arnau 07 C.N. Atletic-Barceloneta 16:05.43 734 19,00

50m:  28.27  28.27 450m: 4:41.83 32.45 850m: 9:03.04 32.78 1250m: 13:23.68  32.43
100m:  59.07  30.80 500m: 5:14.19 32.36  900m: 9:35.60 32.56 1300m: 13:56.53  32.85
150m: 1:30.53  31.46 550m: 5:46.71 32,52 950m: 10:07.81  32.21 1350m: 14:29.13  32.60
200m: 2:01.81  31.28 600m: 6:19.45 32.74 1000m: 10:40.71  32.90 1400m: 15:02.19  33.06
250m: 2:33.69  31.88 650m: 6:51.86 3241 1050m: 11:13.59  32.88 1450m: 15:34.11  31.92
300m: 3:05.30 31.61 700m: 7:24.64 32.78 1100m: 11:46.35  32.76 1500m: 16:05.43  31.32
350m: 3:37.28 31.98 750m: 7:57.21 32,57 1150m: 12:18.52 32.17

400m: 4:09.38  32.10 800m: 8:30.26 33.05 1200m: 12:51.25  32.73
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AQUATICS de Deportes

XLV Cto. de Espafia Junior de verano
Palma de Mallorca, 18 - 22/6/2024

Prueba 7, Masc., 1500m Libre, 17 - 18 afios

Clasificacién AN Tiempo Pts

4. CASALS MAS Eric 06 C.N.VIC-Etb 16:08.63 727 17,00

50m: 28.62 28.62 450m: 4:46.55 3291 850m: 9:06.22 32.45 1250m: 13:25.80 32.84
100m: 59.83 31.21 500m: 5:19.41 32.86 900m: 9:38.45 32.23 1300m: 13:58.82 33.02
150m: 1:31.68 31.85 550m: 5:51.90 32.49 950m: 10:10.96 3251 1350m: 14:31.74 32.92
200m: 2:03.92 32.24 600m: 6:24.11 32.21 1000m: 10:43.27 32.31 1400m: 15:05.15 33.41
250m: 2:35.91 31.99 650m: 6:56.54 32.43 1050m: 11:15.84 32.57 1450m: 15:38.07 32.92
300m: 3:08.67 32.76 700m: 7:28.88 32.34 1100m: 11:48.13 32.29 1500m: 16:08.63 30.56
350m: 3:40.90 32.23 750m: 8:01.36 32.48 1150m: 12:20.76 32.63

400m:; 4:13.64 32.74 800m: 8:33.77 32.41 1200m: 12:52.96 32.20

5. ALVAREZ GONZALEZ Unai 07 C.D. Gredos San Diego 16:11.01 721 16,00

50m: 28.71 28.71 450m: 4:45.04 32.45 850m: 9:05.75 32.90 1250m: 13:27.84 32.42
100m: 59.70 30.99 500m: 5:17.48 32.44 900m: 9:38.32 32,57 1300m: 14:01.16 33.32
150m: 1:31.42 31.72 550m: 5:50.33 32.85 950m: 10:11.05 32.73 1350m: 14:33.91 32.75
200m: 2:03.49 32.07 600m: 6:22.72 32.39 1000m: 10:43.90 32.85 1400m: 15:07.14 33.23
250m:; 2:35.72 32.23 650m: 6:55.25 32.53 1050m: 11:16.39 32.49 1450m: 15:39.77 32.63
300m: 3:07.83 32.11 700m: 7:27.99 32.74 1100m: 11:49.43 33.04 1500m: 16:11.01 31.24
350m: 3:40.30 32.47 750m: 8:00.37 32.38 1150m: 12:22.48 33.05

400m:; 4:12.59 32.29 800m: 8:32.85 32.48 1200m: 12:55.42 32.94

6. GARCIA FERNANDEZ Erik 06 C.N. Las Norias 16:20.66 700 15,00

50m: 28.86 28.86  450m: 4:44.59  32.47  850m: 9:05.61  32.80 1250m: 13:31.86  34.14
100m:  59.97  31.11  500m: 5:17.24  32.65  900m: 9:38.79  33.18 1300m: 14:06.11  34.25
150m: 1:31.77 31.80  550m: 5:50.00  32.76  950m: 10:11.41  32.62 1350m: 14:40.25  34.14
200m: 2:03.54 3177  600m: 6:22.69  32.69 1000m: 10:44.51  33.10 1400m: 15:14.23  33.98
250m: 2:35.60 32.06  650m: 6:55.15  32.46 1050m: 11:17.43  32.92 1450m: 15:48.09  33.86
300m: 3:07.80 32.20  700m: 7:27.67 32,52 1100m: 11:51.24  33.81 1500m: 16:20.66  32.57
350m: 3:39.95 32.15  750m: 8:00.09  32.42 1150m: 12:23.61  32.37

400m: 4:12.12  32.17  800m: 8:32.81 3272 1200m: 12:57.72  34.11

7. DE LA FUENTE ALONSO Diego 06 C.D. Torrelago Wellness 16:21.52 698 14,00

50m; 27.92 27.92 450m: 4:44.20 32.77 850m: 9:10.07 33.35 1250m: 13:35.05 33.55
100m:  58.42 3050  500m: 5:16.93  32.73  900m: 9:43.32  33.25 1300m: 14:08.74  33.69
150m: 1:29.81  31.39  550m: 5:50.01  33.08  950m: 10:16.55  33.23 1350m: 14:42.84  34.10
200m: 2:01.32 3151  600m: 6:23.27  33.26 1000m: 10:49.69  33.14 1400m: 15:16.69  33.85
250m: 2:33.79 3247  650m: 6:56.60  33.33 1050m: 11:22.11  32.42 1450m: 15:49.66  32.97
300m: 3:06.17 32.38  700m: 7:30.02  33.42 1100m: 11:55.05  32.94 1500m: 16:21.52  31.86
350m: 3:38.82 32,65  750m: 8:03.25  33.23 1150m: 12:28.04  32.99

400m: 4:11.43 3261  800m: 8:36.72  33.47 1200m: 13:01.50  33.46

8. RIERA CANELADA Eloi 07 C.N. Banyoles 16:2491 691 13,00

50m:  28.84 28.84  450m: 4:48.57  32.92  850m: 9:12.51  33.25 1250m: 13:39.51  33.52
100m: 1:00.19 31.35  500m: 5:21.46  32.89  900m: 9:45.74  33.23 1300m: 14:12.59  33.08
150m: 1:31.98  31.79  550m: 5:54.39  32.93  950m: 10:18.92  33.18 1350m: 14:45.92  33.33
200m: 2:04.37 32.39  600m: 6:27.23  32.84 1000m: 10:52.40  33.48 1400m: 15:19.46  33.54
250m: 2:37.02  32.65  650m: 7:00.16  32.93 1050m: 11:25.65 33.25 1450m: 15:52.51  33.05
300m: 3:09.90 32.88  700m: 7:33.16  33.00 1100m: 11:59.16  33.51 1500m: 16:24.91  32.40
350m: 3:42.64 32,74  750m: 8:06.14  32.98 1150m: 12:32.45  33.29

400m: 4:15.65 33.01  800m: 8:39.26  33.12 1200m: 13:05.99  33.54

9. MANEIROS PAZ Mario 06 C.N. Ferrol 16:33.74 673 12,00

50m: 28.73 28.73 450m: 4:49.35 33.41 850m: 9:14.32 33.29 1250m: 13:45.40 33.75
100m: 1:00.32 31.59 500m: 5:22.27 32.92 900m: 9:47.92 33.60 1300m: 14:19.86 34.46
150m: 1:32.50 32.18 550m: 5:55.15 32.88 950m: 10:21.67 33.75 1350m: 14:53.25 33.39
200m: 2:05.00 32.50 600m: 6:27.84 32.69 1000m: 10:55.69 34.02 1400m: 15:27.10 33.85
250m: 2:37.35 32.35 650m: 7:00.59 32.75 1050m: 11:29.64 33.95 1450m: 16:00.87 33.77
300m: 3:09.79 32.44 700m: 7:34.06 33.47 1100m: 12:03.60 33.96 1500m: 16:33.74 32.87
350m: 3:42.67 32.88 750m: 8:07.41 33.35 1150m: 12:37.46 33.86

400m:; 4:15.94 33.27 800m: 8:41.03 33.62 1200m: 13:11.65 34.19
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10. LOURENCO FERREIRA Gustavo 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 16:34.25 672 11,00

50m: 28.64 28.64 450m: 4:46.31 32.60 850m: 9:11.68 33.63 1250m: 13:44.08 34.68
100m: 1:00.20 31.56 500m: 5:19.18 32.87 900m: 9:45.51 33.83 1300m: 14:18.25 34.17
150m: 1:31.99 31.79 550m: 5:51.79 32.61 950m: 10:19.34 33.83 1350m: 14:52.97 34.72
200m: 2:03.95 31.96 600m: 6:24.66 32.87 1000m: 10:53.18 33.84 1400m: 15:27.19 34.22
250m:; 2:36.27 32.32 650m: 6:57.87 33.21 1050m: 11:27.31 34.13 1450m: 16:01.48 34.29
300m: 3:08.56 32.29 700m: 7:31.46 33.59 1100m: 12:01.08 33.77 1500m: 16:34.25 32.77
350m: 3:41.04 32.48 750m: 8:04.78 33.32 1150m: 12:35.17 34.09

400m; 4:13.71 32.67 800m: 8:38.05 33.27 1200m: 13:09.40 34.23

11. MASSO ROIG Martin 07 C.N. Rias Baixas 16:37.14 666 10,00

50m:  29.95 29.95  450m: 4:56.31  33.61  850m: 9:23.94  33.69 1250m: 13:51.50  33.43
100m: 1:02.08 3213  500m: 5:29.98  33.67  900m: 9:57.57  33.63 1300m: 14:25.27  33.77
150m: 1:35.42  33.34  550m: 6:03.26  33.28  950m: 10:31.27  33.70 1350m: 14:59.23  33.96
200m: 2:08.58  33.16  600m: 6:36.74  33.48 1000m: 11:04.77  33.50 1400m: 15:33.55  34.32
250m: 2:42.18  33.60  650m: 7:10.14  33.40 1050m: 11:38.03  33.26 1450m: 16:07.03  33.48
300m: 3:15.50  33.32  700m: 7:43.26  33.12 1100m: 12:11.22  33.19 1500m: 16:37.14  30.11
350m: 3:49.36 33.86  750m: 8:16.69  33.43 1150m: 12:44.62  33.40

400m: 4:22.70  33.34  800m: 8:50.25  33.56 1200m: 13:18.07  33.45

12. NIEVAS GARCIA Lucas 07  C.N. Iregua-Villamediana 16:37.34 666 9,00

50m: 29.85 29.85  450m: 4:54.93 3310 850m: 9:23.97 33.80 1250m: 13:54.07  33.89
100m: 1:02.22 3237  500m: 5:28.57  33.64 900m: 9:57.53  33.56 1300m: 14:27.55  33.48
150m: 1:35.53  33.31  550m: 6:02.11  33.54  950m: 10:31.38  33.85 1350m: 15:01.45  33.90
200m: 2:08.61  33.08  600m: 6:35.33  33.22 1000m: 11:05.16  33.78 1400m: 15:35.09  33.64
250m: 2:42.01  33.40  650m: 7:08.93  33.60 1050m: 11:38.93  33.77 1450m: 16:07.69  32.60
300m: 3:15.10 33.09  700m: 7:4256  33.63 1100m: 12:12.86  33.93 1500m: 16:37.34  29.65
350m: 3:48.55  33.45  750m: 8:16.29  33.73 1150m: 12:46.24  33.38

400m: 4:21.83  33.28  800m: 8:50.08  33.79 1200m: 13:20.18  33.94

13. TOLEDO PANIAGUA Oliver 07 A. Master Baleares 16:38.00 664 8,00

50m:  29.20  29.20 450m: 4:55.65  33.33  850m: 9:23.83  33.22 1250m: 13:53.83  33.93
100m: 1:01.67  32.47 500m: 5:28.99  33.34  900m: 9:56.87  33.04 1300m: 14:27.60  33.77
150m: 1:35.08  33.41 550m: 6:02.89  33.90  950m: 10:31.06  34.19 1350m: 15:01.62  34.02
200m: 2:08.19  33.11 600m: 6:36.09  33.20 1000m: 11:04.74  33.68 1400m: 15:35.36  33.74
250m: 2:41.43  33.24 650m: 7:09.51  33.42 1050m: 11:38.42  33.68 1450m: 16:07.42  32.06
300m: 3:14.88  33.45 700m: 7:43.04 33,53 1100m: 12:12.27  33.85 1500m: 16:38.00  30.58
350m: 3:48.74  33.86 750m: 8:16.86  33.82 1150m; 12:45.98  33.71

400m: 4:22.32  33.58 800m: 8:50.61  33.75 1200m: 13:19.90  33.92

14. GARCIA SANTOS Hugo 07 C.N. Plasencia 16:40.05 660 7,00

50m: 29.00 29.00 450m:;  4:59.49 32.75 850m: 9:24.69 33.04 1250m: 13:53.58 34.18
100m: 1:01.77 32.77 500m: 5:32.33 32.84 900m: 9:57.61 32.92 1300m: 14:27.71 34.13
150m: 1:36.01 34.24 550m: 6:05.63 33.30 950m: 10:31.19 33.58 1350m: 15:01.93 34.22
200m:; 2:10.15 34.14 600m: 6:38.83 33.20 1000m: 11:04.77 33.58 1400m: 15:35.56 33.63
250m: 2:44.48 34.33 650m: 7:12.01 33.18 1050m: 11:38.52 33.75 1450m: 16:08.53 32.97
300m: 3:18.49 34.01 700m: 7:45.15 33.14 1100m: 12:11.95 33.43 1500m: 16:40.05 31.52
350m: 3:52.71 34.22 750m: 8:18.37 33.22 1150m: 12:45.90 33.95

400m:; 4:26.74 34.03 800m: 8:51.65 33.28 1200m: 13:19.40 33.50

15. ROURA CLEMENTE Marc 07 G.E.IEG. 16:47.99 645 6,00

50m: 29.90 29.90 450m: 4:58.69 34.11 850m:  9:30.40 34.03 1250m: 14:03.59 34.47

100m: 1:02.69 32.79 500m: 5:32.86 34.17 900m: 10:04.42 34.02 1300m: 14:37.21 33.62

150m: 1:36.19 33.50 550m: 6:06.32 33.46 950m: 10:38.75 34.33 1350m: 15:11.13 33.92

200m: 2:09.46 33.27 600m: 6:40.22 33.90 1000m: 11:12.60 33.85 1400m: 15:44.60 33.47

250m: 2:43.06 33.60 650m: 7:14.26 34.04 1050m: 11:47.27 34.67 1450m: 16:17.31 32.71

300m: 3:16.78 33.72 700m: 7:48.10 33.84 1100m: 12:21.37 34.10 1500m: 16:47.99 30.68

350m: 3:50.72 33.94 750m: 8:22.15 34.05 1150m: 12:55.27 33.90

400m: 4:24.58 33.86 800m: 8:56.37 34.22 1200m: 13:29.12 33.85
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16. DE ARMAS DELGADO Juan Jose 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 16:51.04 639 5,00

50m: 29.56  29.56 450m: 4:57.56 34.26 850m: 9:29.43  34.47 1250m: 14:05.15 34.61
100m: 1:01.84  32.28 500m: 5:31.62 34.06 900m: 10:03.66  34.23 1300m: 14:39.39  34.24
150m: 1:35.19 33.35 550m: 6:05.29 33.67 950m: 10:37.92 34.26 1350m: 15:13.87 34.48
200m: 2:08.75  33.56 600m: 6:39.13 33.84 1000m: 11:12.28  34.36 1400m: 15:47.81  33.94
250m: 2:42.22  33.47 650m: 7:13.08 33.95 1050m: 11:46.96  34.68 1450m: 16:21.09  33.28
300m: 3:15.88  33.66 700m: 7:46.76 33.68 1100m: 12:21.45  34.49 1500m: 16:51.04  29.95
350m: 3:49.64  33.76 750m: 8:20.96 34.20 1150m: 12:56.40  34.95

400m: 4:23.30  33.66 800m: 8:54.96 34.00 1200m: 13:30.54  34.14

17. TALAVERA DELGADO Jeronimo 07 C.N. San Vicente 16:52.34 636 4,00

50m: 28.93 28.93 450m:;  4:47.12 33.28 850m: 9:20.28 34.48 1250m: 14:00.79 35.03
100m: 1:00.21 31.28 500m: 5:20.60 33.48 900m: 9:54.98 34.70 1300m: 14:36.19 35.40
150m: 1:31.98 31.77 550m: 5:54.35 33.75 950m: 10:29.34 34.36 1350m: 15:10.83 34.64
200m: 2:03.87 31.89 600m: 6:28.43 34.08 1000m: 11:04.26 34,92 1400m: 15:46.07 35.24
250m: 2:35.87 32.00 650m: 7:02.62 34.19 1050m: 11:39.52 35.26 1450m: 16:20.29 34.22
300m: 3:08.28 32.41 700m: 7:37.19 34.57 1100m: 12:14.53 35.01 1500m: 16:52.34 32.05
350m: 3:40.82 32.54 750m: 8:11.31 34.12 1150m: 12:50.10 35.57

400m:; 4:13.84 33.02 800m: 8:45.80 34.49 1200m: 13:25.76 35.66

18. TEIXIDO JOVE Aleix 06 C.E.INEF de Lleida 16:55.64 630 -

50m: 29.77 29.77 450m: 4:59.74 34.04 850m: 9:32.49 33.82 1250m: 14:06.60 34.44
100m: 1:02.62 32.85 500m: 5:33.90 34.16 900m: 10:06.70 34.21 1300m: 14:41.15 34.55
150m: 1:36.47 33.85 550m: 6:07.89 33.99 950m: 10:40.48 33.78 1350m: 15:15.86 34.71
200m: 2:10.02 33.55 600m: 6:41.92 34.03 1000m: 11:14.03 33.55 1400m: 15:49.33 33.47
250m: 2:44.00 33.98 650m: 7:16.36 34.44 1050m: 11:48.42 34.39 1450m: 16:22.85 33.52
300m: 3:18.09 34.09 700m: 7:50.19 33.83 1100m: 12:23.04 34.62 1500m: 16:55.64 32.79
350m: 3:51.74 33.65 750m: 8:24.58 34.39 1150m: 12:57.75 34.71

400m: 4:25.70 33.96 800m: 8:58.67 34.09 1200m: 13:32.16 34.41

19. RAYNAUD Mathis 07 KZM Swimming Team 17:01.61 619 -

50m; 29.57 29.57 450m: 4:56.61 33.84 850m: 9:31.57 34.61 1250m: 14:09.60 34.79
100m: 1:01.89 32.32 500m: 5:30.63 34.02 900m: 10:06.31 34.74 1300m: 14:44.37 34.77
150m: 1:34.74 32.85 550m: 6:04.94 34.31 950m: 10:40.96 34.65 1350m: 15:19.31 34.94
200m:; 2:08.47 33.73 600m: 6:39.32 34.38 1000m: 11:15.67 34.71 1400m: 15:53.89 34.58
250m: 2:41.89 33.42 650m: 7:13.65 34.33 1050m: 11:50.41 34.74 1450m: 16:28.16 34.27
300m: 3:15.35 33.46 700m: 7:48.11 34.46 1100m: 12:25.37 34.96 1500m: 17:01.61 33.45
350m: 3:49.12 33.77 750m: 8:22.46 34.35 1150m: 13:00.00 34.63

400m:; 4:22.77 33.65 800m: 8:56.96 34.50 1200m: 13:34.81 34.81

20. GORDILLO LLANOS Agustin 07  C.N. Almendralejo 17:03.11 617 -

50m; 29.25 29.25 450m: 4:55.48 33.50 850m: 9:27.91 34.87 1250m: 14:07.46 35.80
100m: 1:01.22 31.97 500m: 5:29.03 33.55 900m: 10:02.13 34.22 1300m: 14:42.97 35.51
150m: 1:34.32 33.10 550m: 6:03.15 34.12 950m: 10:36.57 34.44 1350m: 15:18.61 35.64
200m:; 2:07.49 33.17 600m: 6:36.81 33.66 1000m: 11:10.92 34.35 1400m: 15:54.08 35.47
250m: 2:40.98 33.49 650m: 7:10.77 33.96 1050m: 11:45.74 34.82 1450m: 16:28.84 34.76
300m: 3:14.27 33.29 700m: 7:44.84 34.07 1100m: 12:21.12 35.38 1500m: 17:03.11 34.27
350m: 3:48.11 33.84 750m: 8:19.01 34.17 1150m: 12:57.00 35.88

400m:; 4:21.98 33.87 800m: 8:53.04 34.03 1200m: 13:31.66 34.66

21. LASARTE LOPEZ Lucas 06 E.M. El Olivar 17:09.66 605 -

50m: 28.86 28.86 450m:  4:47.75 33.93 850m: 9:25.78 34.82 1250m: 14:13.15 35.91
100m: 1:00.04 31.18 500m: 5:20.98 33.23 900m: 10:01.54 35.76  1300m: 14:49.29 36.14
150m: 1:31.90 31.86 550m: 5:55.26 34.28 950m: 10:37.16 35.62 1350m: 15:24.72 35.43
200m:; 2:03.90 32.00 600m: 6:30.13 34.87 1000m: 11:13.20 36.04 1400m: 16:00.85 36.13
250m: 2:35.93 32.03 650m: 7:05.11 3498 1050m: 11:49.65 36.45 1450m: 16:35.79 34.94
300m: 3:08.34 32.41 700m: 7:40.10 34.99 1100m: 12:26.03 36.38 1500m: 17:09.66 33.87
350m: 3:40.78 32.44 750m: 8:15.53 35.43 1150m: 13:01.63 35.60

400m:; 4:13.82 33.04 800m: 8:50.96 35.43 1200m: 13:37.24 35.61
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22. CUBEIRO ROSENDE Xoel 07 C.N. Liceo 17:11.16 602 -
50m: 29.28 29.28 450m: 4:59.81 34.26 850m: 9:40.16 34.32 1250m: 14:18.57 34.85
100m: 1:01.70 32.42 500m: 5:34.65 34.84 900m: 10:15.02 34.86 1300m: 14:54.06 35.49
150m: 1:35.11 33.41 550m: 6:09.57 34.92 950m: 10:49.84 34.82 1350m: 15:29.29 35.23
200m: 2:08.69 33.58 600m: 6:45.29 35.72 1000m: 11:24.78 34.94 1400m: 16:03.66 34.37
250m:; 2:42.67 33.98 650m: 7:19.68 34.39 1050m: 11:59.08 34.30 1450m: 16:37.06 33.40
300m: 3:16.50 33.83 700m: 7:55.39 35.71 1100m: 12:33.29 34.21 1500m: 17:11.16 34.10
350m: 3:50.78 34.28 750m: 8:30.10 34.71 1150m: 13:08.22 34.93
400m; 4:25.55 34.77 800m: 9:05.84 35.74 1200m: 13:43.72 35.50
23. PEREZ FERNANDEZ Brais 07  C.N. Portamifia Lugo 17:14.24 597 -
50m: 29.19 29.19 450m: 4:56.43 34.05 850m: 9:35.54 35.80 1250m: 14:19.30 35.47
100m: 1:01.54 32.35 500m: 5:30.16 33.73 900m: 10:11.06 35.52 1300m: 14:54.61 35.31
150m: 1:34.61 33.07 550m: 6:04.34 34.18 950m: 10:47.21 36.15 1350m: 15:30.73 36.12
200m: 2:08.02 33.41 600m: 6:38.69 34.35 1000m: 11:22.81 35.60 1400m: 16:05.39 34.66
250m:; 2:41.45 33.43 650m: 7:13.88 35.19 1050m: 11:58.75 35.94 1450m: 16:40.18 34.79
300m: 3:14.89 33.44 700m: 7:49.34 35.46 1100m: 12:33.69 34.94 1500m: 17:14.24 34.06
350m: 3:48.56 33.67 750m: 8:24.48 35.14 1150m: 13:08.84 35.15
400m; 4:22.38 33.82 800m: 8:59.74 35.26 1200m: 13:43.83 34.99
24. ALONSO VIDAL Teo 07 C.N. Rias Baixas 17:24.90 579 -
50m: 30.03 30.03 450m: 5:03.08 34.82 850m: 9:45.91 36.21 1250m: 14:33.24 36.27
100m: 1:03.35 33.32 500m: 5:38.04 34.96 900m: 10:21.90 35.99 1300m: 15:08.44 35.20
150m: 1:36.64 33.29 550m: 6:13.12 35.08 950m: 10:57.47 35.57 1350m: 15:43.40 34.96
200m: 2:10.49 33.85 600m: 6:48.27 35.15 1000m: 11:33.20 35.73 1400m: 16:17.78 34.38
250m:; 2:44.73 34.24 650m: 7:23.40 35.13 1050m: 12:09.68 36.48 1450m: 16:52.14 34.36
300m: 3:19.06 34.33 700m: 7:58.51 35.11 1100m: 12:45.07 35.39 1500m: 17:24.90 32.76
350m: 3:53.60 34.54 750m: 8:34.06 35.55 1150m: 13:20.72 35.65
400m:; 4:28.26 34.66 800m: 9:09.70 35.64 1200m: 13:56.97 36.25
25. MANZANARES MARTINEZ Hugo 07 C.D. ElValle 17:25.62 578 -
50m; 28.73 28.73 450m: 5:04.93 35.63 850m: 9:47.71 35.35 1250m: 14:33.85 36.41
100m: 1:01.61 32.88 500m: 5:40.87 35.94 900m: 10:23.10 35.39 1300m: 15:09.63 35.78
150m: 1:35.34 33.73 550m: 6:16.12 35.25 950m: 10:57.83 34.73 1350m: 15:44.53 34.90
200m:; 2:09.53 34.19 600m: 6:51.83 35.71 1000m: 11:33.36 35.53 1400m: 16:19.98 35.45
250m:; 2:43.78 34.25 650m: 7:27.27 35.44 1050m: 12:09.23 35.87 1450m: 16:54.85 34.87
300m:; 3:18.73 34.95 700m: 8:02.92 35.65 1100m: 12:45.12 35.89 1500m: 17:25.62 30.77
350m:; 3:53.89 35.16 750m: 8:37.60 34.68 1150m: 13:20.97 35.85
400m:; 4:29.30 35.41 800m: 9:12.36 34.76 1200m: 13:57.44 36.47
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